
Sumitomo (SHI) Demag Plastics
Machinery North America implementerar
XMReality Remote Guidance
Sumitomo (SHI) Demag Plastics Machinery North America Inc., en ledande
leverantör av högkvalitativa formsprutningsmaskiner, kommer att implementera
XMReality Remote Guidance i sin verksamhet. Detta för att ytterligare förbättra
deras kundsupporttjänster genom att erbjuda distanssupport med hjälp av
augmented reality (AR).

Sumitomo (SHI) Demag Plastics Machinery North America har levererat över 150 000
toppmoderna formsprutningstjänster till en mängd olika industrier över hela världen. Sumitomo
(SHI) Demag är känt för sitt starka engagemang och upprätthåller rigorösa standarder för
kvalitet, effektivitet och kundnöjdhet. Genom att integrera XMReality Remote Guidance
fortsätter Sumitomo (SHI) Demag sin strävan att leverera oöverträffad service och support till
sina kunder. XMReality kommer att ge Sumitomos team möjlighet att på distans felsöka,
vägleda och samarbeta med kunder, vilket säkerställer optimal prestanda och effektivitet för
deras levererade formsprutningsmaskiner.

I en kommentar till detta partnerskap uttryckte Ryne Simeone, Vice President of Business
Development på XMReality Inc., sin entusiasm och sa: "Vi är glada över att samarbeta med
Sumitomo (SHI) Demag Plastics Machinery North America för att implementera XMReality
Remote Guidance. Vi ser fram emot att växa tillsammans med Sumitomo för att stötta dem
med att erbjuda en exceptionell kundsupport drivet av effektiva arbetsprocesser."

Om Sumitomo (SHI) Demag Plastics Machinery North America
Sumitomo (SHI) Demag Plastics Machinery North America, ett dotterbolag till Sumitomo
Heavy Industries, Ltd., är en ledande leverantör av högpresterande formsprutningsmaskiner
och tjänster. Med ett engagemang för innovation, kvalitet och kundnöjdhet, levererar
Sumitomo (SHI) Demag banbrytande lösningar till industrier över hela världen

För mer information, vänligen kontakta:
Andreas Jonsson, VD XMReality
Telefon: +46 70 724 03 29
E-post: andreas.jonsson@xmreality.com

Om XMReality
XMReality AB (publ) utvecklar och säljer lösningar som revolutionerar kunskapsöverföring via
så kallad förstärkt verklighet - Augmented Reality (AR). Företaget är marknadsledande inom
vägledning på distans (remote guidance) där man via AR kan guida en person på plats för att
lösa problem eller förhindra att de uppstår. Produkten används globalt i mer än 60 länder.
Nestlé, Electrolux, Sidel och Heineken är några av de mer än 150 kunderna. XMReality är
baserat i Linköping och USA och är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker:
XMR). För mer information, besök: www.xmreality.com 

http://www.xmreality.com�

